Belgisch Kampioenschap Masters
Sint-Niklaas, zondag 16 juni 2013

hinkstapspringen M50+ (zon 16/06)

5565
6545
4903
4890
6815
4036
4920
5997
6040
6677
4124
3716
4125

Steijvers Peter
Jacobs Humberto
Bienens Johan
Wylleman Marc
De Craene Patrick
Vandaele Jean
Thomaes Guido
Gruloos Paul
Vlamings Jan
Florin Paul

De Rocker Leopold
Gonet Michel

De Rocker Eric

speerwerpen 800g M45 (zon 16/06)

OCoOoONOOTUTA, WNKH

10
11

3466
6705
5799
7223
6976
4035
6071
4737
6813
3689
4898

Brulet Jean Marc
Vercruyce Johny
Geenens Dieter

Van Gucht Eric

Van Der Heyden Pascal
Taintenier Eric

Hilgert Filip

Van Den Bergh Kris
Sutherland Lawerance
Lahaise Guy

Hilgert Erik

speerwerpen 800g M35 (zon 16/06)

1
2
3

4401
4171
6463

Vasteels Maurice
De Geyter Olivier
Ghoos Kris

hinkstapspringen M45 (zon 16/06)

1

2
3
4
5

hinkstapspringen M35-M40 (zon 16/06)

Nouph~,wNR

4081
4737
4830
4781
4035

4289
4936
4253
3775
3444
4988
4992

Poulain Philippe
Van Den Bergh Kris
Depuydt Patrick
Vanuytven Maurice
Taintenier Eric

Jidovtseff Boris
Van Caeyzeele Bart
Choisez Frederic
Herman Eric
Ackaert Noel
Goethals Jurgen

De Vreeze Tom

speerwerpen 800g M40 (zon 16/06)

1

2
3
4

5964
6199
4992
5090

Vander Avert Dirk
Piccavet Bart

De Vreeze Tom
Baeke Patrick

RESULTATEN
BEHO 10.59m -2.0 M50
ADD 9.69m -0.6 M55
ACHL 9.46m +0.0 M50
STAX 8.97m +1.0 M65
AVMO 8.93m -0.6 M50
RCB 8.78m -1.1 M50
ZWAT 8.59m -0.5 M60
ASSA  8.29m -1.1 M65
ESAK 8.17m +0.8 M55
VOLH 7.84m +2.2 M65
GOSP 7.58m -0.1 M70
GOSP 7.56m -1.5 M65
GOSP 7.49m -0.9 M60
WS 39.18m M45
MACW 38.47m M45
ASVO 37.37m M45
LEBB  35.80m M45
LIER 34.46m M45
RCB 34.42m M45
AVKA  33.33m M45
RAM 33.07m M45
ACW 31.00m M45
USTA 30.45m M45
ACW 26.68m M45
CSF 57.02m M35
USTA 39.31m M35
LOOI 37.98m M35
CSDY 11.06m +2.1 M45
RAM 10.79m +1.1 M45
ZA 10.75m -1.1  M45
VMOL 10.58m +0.0 M45
RCB 8.74m +1.0 M45
SER 13.49m +2.2 M35
ACHL 11.94m +0.5 M40
CABW 11.93m +2.3 M35
DAMP 11.66m +3.6 M40
HUY 11.50m +0.0 M35
ASVO 11.36m +2.1 M40
DEIN 11.07m -0.2 M40
KAPE 50.91m M40
AZW 34.64m M40
DEIN 33.06m M40
RIEM  32.83m M40

61
57
63
48
63
62
50
48
58
47
42
46
53

67
68
68
65
65
65
66
64
67
68
64

77
73
73

66
64
64
65
65

77
72
74
69
73
72
69

72
72
69
70

BK1
BK1
BK2
BK1
BK3

BK1
BK2
BK2
7.62m -2.4 BK3
BK1

BK2

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

11.04m 0.9
BK2
BK3

13.35m 1.1
BK1
11.84m 0.3
0.00m 0.0 BK2
BK3
11.31m -0.1

BK1
BK2
BK3

BK1

BK1

BK2

BK3



discuswerpen 1,000kg W35-W40 (zon 16/06)

3904 Meulemeester Greet
3206 Van Den Houdt Karine
3110 Blockhuysen Cindy
3874 Maus Chantal

4115 Heyninck Veerle
2734 Reckelbus Laurence
3802 Castelyns Els

2203 Doumbadze Natacha
3954 Van Hoeylandt Linda
3016 Boelen Diana

3245 Coene Annick

2648 Saidi Ladia

2365 Delmarquette Sylvie

polsstokspringen M50+ (zon 16/06)

aounh,hwWNRE

3607 Chanet Michel
6192 Braems Patrick
6472 De Borger Geert
5141 Symons Emiel
4650 Croux Andre
5841 Sterckx Leonard

hoogspringen W35-W40 (zon 16/06)

aOuh WNH

3392 Van Belleghem Vita
4082 Schillewaert Ann
3049 Thys Veronique
3092 Clauwaert Lieve
2277 Cardenas Ojito Janet
3888 Juchtmans Krista

verspringen M60+ (zon 16/06)

4176 Kumps Jose

5649 Lannoo Luc

4920 Thomaes Guido
5997 Gruloos Paul

4124 De Rocker Leopold
4890 Wylleman Marc
4125 De Rocker Eric

6208 Vandebosch Lambert
5132 Hulsmans Pierre
7019 Goeffers Freddy
6365 Van Impe Jean-pierre
6481 Lenoir Henri

5059 De Backer Ferdinand
5578 Nys Jaak

3717 Gauditiaubois Rene
4803 Neirynck Lucien

kogel 4,000kg W40 (zon 16/06)

NOuUuh~,hWNBH

3904 Meulemeester Greet
2203 Doumbadze Natacha
3874 Maus Chantal

3206 Van Den Houdt Karine
3245 Coene Annick

2917 Crauwels Anja

3016 Boelen Diana

HAC
ACKO
HAKI
FLAC
RAM
RCAS
KAPE
CABW
ACW
VMOL
AVMO
RCB
USTA

FCHA
AZW
AVLO
LOOI
ACBR
BVAC

RCG
LOOI
ACHL
DEIN
RESC
RCT

CSDY
ACME
ZWAT
ASSA
GOSsP
STAX
GOSP
GENK
LOOI
EA
DAC
OEH
LIER
MAC
GOSP
AVR

HAC
CABW
FLAC
ACKO
AVMO
AVZK
VMOL

33.64m
30.34m
29.78m
28.93m
28.81m
28.40m
26.67m
25.34m
22.57m
20.53m
20.10m
16.58m
10.92m

3.50m
2.90m
2.70m
2.40m
2.00m
1.80m

1.35m
1.35m
1.30m
1.46m
1.35m
1.20m

4.63m
4.35m
4.31m
3.95m
3.86m
3.85m
3.72m
3.65m
3.60m
3.57m
3.51m
3.50m
2.75m
2.40m
2.37m
NG

11.55m
10.23m
9.61m
9.28m
6.94m
6.80m
6.71m

w40
W40
W35
W40
W35
W35
W35
W40
W35
W40
W40
W35
w40

M50
M50
M50
M70
M65
M75

W35
W35
W35
W40
W40
w40

+1.7 M60
+0.0 M60
-0.1 M60
+0.0 M65
+0.9 M70
+0.5 M65
+1.6 M60
+2.1 M75
+1.7 M65
+0.2 M60
+2.5 M75
+1.0 M80
+0.3 M65
+1.6 M70
-1.1 M85
+0.0 M65

w40
w40
W40
w40
W40
W40
w40

69
72
74
71
77
75
76
71
73
69
71
77
69

60
59
59
41
48
36

75
78
76
71
73
72

49
51
50
48
42
48
53
34
45
52
37
32
44
43
27
46

69
71
71
72
71
73
69

BK1
BK2
BK1
BK3
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3
BK1
BK1
BK1

BK1
BK2
BK3
BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3
BK1
BK1
BK2

2.54m 0.5 BK1
BK3

3.44m 1.0 BK2
BK1

BK2
BK1

BK1
BK2
BK3



discuswerpen 1,000kg W45 (zon 16/06)

1 3214 Geerts Myriam SPVI
2 2978 De Wolf Kathleen RAM
3 4031 Gieghase Hilde VMOL
4 3296 Keulemans Miriam WIBO
5 3653 Ezaitouni Aida ATLA
6 3949 Moenssens Christel ZWAT
7 3725 Louwie Veronique MACW
verspringen M50-M55 (zon 16/06)
1 5565 Steijvers Peter BEHO
2 6740 Heylen Ronald BRAB
3 4767 Beckers Serge RAM
4 4903 Bienens Johan ACHL
5 6190 Bossuyt Filip AZW
6 6284 De Ridder Freddy LEBB
7 6564 Bollens Jacques ACKO
8 5289 Van de Reijd Jozef VMOL
6471 Van Gansbeke Johan DEIN
7067 Huyghe Peter ACKO
kogel 4,000kg W35 (zon 16/06)
1 3110 Blockhuysen Cindy HAKI
2 2734 Reckelbus Laurence RCAS
3 3954 Van Hoeylandt Linda ACW
polsstokspringen M35-M40-M45 (zon 16/06)
1 6952 Ledegen Dirk EA
2 4289 Jidovtseff Boris SER
3 4871 De Smedt Serge ATAC
4 9998 TOULLY JEAN** LUX
5 4909 Willemsen Koen ACHL
6 6181 Koekelkoren Bart RCT
4823 Vandevelde Herman ZA
hoogspringen W45+ (zon 16/06)
1 2534 Denisty Daniele WS
2 3845 Clauwaert Karine DEIN
3 3603 Sambaer Lieve AVR
4 3090 Rogiers Conny ASVO
5 4012 Avau Magda OEH
3672 Vansteenkiste Katrien AZW
discuswerpen 1,000kg W50-W55-W60-W65 (zon
1 4019 Joye Carine AZW
2 3313 Lenaers Regina AVLO
3 2521 Xhonneux Monique LACE
4 4142 De Clerck Lieve ACW
5 3042 Heylen Annie ACHL
6 2310 Laurent Francine CRAC
7 3393 Mertens Martine MAC
8 2563 Grigolato Martine USTA
9 2902 De Raeve Erika DCLA
10 3742 Szabo Erzsi OLSE
11 3747 Perneel Regina FLAC
12 3809 Pille Gille ACP
13 2928 Autrique Betty BVAC
14 3404 Maesschalck Juliane ACG
15 3823 Franckx Magda BRAB

30.60m
28.20m
27.76m
26.37m
24.54m
23.09m
18.02m

5.25m
4.95m
4.68m
4.55m
4.35m
4.10m
4.03m
3.49m
GP
NG

9.64m
8.46m
7.88m

3.80m
3.70m
3.50m
3.20m
3.00m
3.00m
GP

1.40m
1.25m
1.20m
1.15m
1.10m
NG

16/06)

25.92m
24.83m
24.10m
23.57m
21.70m
21.50m
20.60m
20.16m
18.63m
18.00m
17.60m
16.84m
16.52m
16.05m
14.95m

W45
W45
w45
W45
W45
w45
W45

+3.0 M50
-0.0 M50
-1.3 M50
+0.9 M50
+1.4 M55
+1.5 M55
+3.1 M55
-1.3 M55
+0.0 M50
+0.0 M50

W35
W35
W35

M45
M35
M40
M50
M40
M40
M45

W45
W50
W45
W50
W55
W45

W55
W50
W50
W50
W55
W50
W55
W55
W50
W55
W60
W50
W60
W60
W65

66
67
68
67
67
63
65

61
62
62
63
57
55
57
55
59
62

74
75
73

66
77
73
59
72
73
65

66
59
64
62
54
65

56
63
59
59
56
62
54
58
60
57
51
61
50
49
46

BK1
BK2
BK3

5.22m 1.3 BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
3.96m 2.0 BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK1
BK1

BK2
BK3

BK1
BK1
BK2
BK2
BK1

BK1
BK1
BK2
BK3
BK2

BK3

BK1

BK2
BK3
BK1



discuswerpen 750g W75+ (zon 16/06)

1 3510 Hanssens Rachel ASVO 19.49m W80 29 BK1

2 3133 Teunen Maria LIER 15.50m W75 37 BK1
speerwerpen 600g M60-M65 (zon 16/06)

1 4649 Moons Christiaan ACBR 40.74m M60 51 BK1

2 6562 Van Impe Frank BRAB 33.68m M60 50 BK2

3 4408 Longeval Fernand USTA 31.01m M65 48 BK1

4 6852 Lutz Theodore ACW 30.98m M65 48 BK2

5 4388 Clement Pierre DAMP 28.63m M65 44  BK3

6 6607 Telier Gaston DEIN 25.75m M65 44

7 3716 Gonet Michel GOSP 25.63m M65 46

8 6568 Claessens Jozef VOLH 25.31m M60 49 BK3
kogel 4,000kg W45 (zon 16/06)

1 3992 Larnoe Karin VOLH 10.91m w45 64 BK1

2 4031 Gieghase Hilde VMOL 10.24m W45 68 BK2

3 3214 Geerts Myriam SPVI 9.65m w45 66 BK3

4 2978 De Wolf Kathleen RAM 9.22m W45 67

5 3432 Van Bogaert Patricia ZWAT 8.46m W45 64

6 3653 Ezaitouni Aida ATLA 8.24m W45 67

7 3725 Louwie Veronique MACW 6.34m W45 65
verspringen M45 (zon 16/06)

1 4081 Poulain Philippe CsSDY b5.71m +1.8 M45 66 BK1

2 3693 Andre Christian RIWA 5.47m +0.6 M45 65 BK2

3 5641 Van Looy Patrick BRAB 5.33m +1.9 M45 65 BK3

4 5407 De Backer Tom AVLO 5.24m -0.3 M45 68

5 3466 Brulet Jean Marc WS 4.73m +0.8 M45 67

6 6071 Hilgert Filip AVKA 4.52m +1.2 M45 66

7 4894 Van Achter Joel ACW 4.50m +0.4 M45 67

8 4898 Hilgert Erik ACW 4.40m +0.8 M45 64
speerwerpen 700g M50-M55 (zon 16/06)

1 7102 Van Nieuwenhove Erwin EA 47.88m M50 62 BKi1

2 7155 Thieren Johan MACW 40.60m M50 59 BK2

3 5355 Bobbaers Georges ATLA  39.50m M55 56 BK1

4 6545 Jacobs Humberto ADD 37.79m M55 57 BK2

5 6999 Van Gucht Antoine LEBB 37.21m M55 56 BK3

6 3927 Bacart Georges USTA 35.76m M50 62 BK3

7 4454 Tenret Henri CRAC 33.10m M55 57

8 6815 De Craene Patrick AVMO 30.18m M50 63

9 6553 Logist Yves ACP 28.27m M55 54

10 3915 Pillez Jean Pierre CRAC 23.16m M50 59

6471 Van Gansbeke Johan DEIN GP M50 59

verspringen M40 (zon 16/06)

1 4936 Van Caeyzeele Bart ACHL 5.77m -0.6 M40 72 BK1

2 6958 Riske Guy MACW 5.51m +0.0 M40 70 BK2

3 6199 Piccavet Bart AZW 5.15m +0.5 M40 72 BK3
verspringen M35 (zon 16/06)

1 7164 Carly Jan FLAC 5.91m -0.5 M35 78 BKl1

2 4253 Choisez Frederic CABW 5.87m +1.2 M35 74 BK2

3 5733 Van Hoof Kor VS 5.81lm -0.3 M35 73 BK3

4 3449 Verschueren Gregory ACLO 5.66m +1.4 M35 77

5 3444 Ackaert Noel HUY 5.58m +0.6 M35 73

6 4919 Schadron Guy ZWAT 5.35m -0.4 M35 73

7 5547 Gillis-d'hamers Philip LOND 4.89m +0.0 M35 74



speerwerpen 500g M70+ (zon 16/06)
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10
11
12
13

6208
5141
6481
5578
7254
5904
6326
3717
5063
6365
4896
4897
5212

Vandebosch Lambert
Symons Emiel

Lenoir Henri

Nys Jaak

Coppens Erik

De Coster Wilfried
Wuyts Albert
Gauditiaubois Rene
Florus Willy

Van Impe Jean-pierre
Pauwels Emile
Moens Carolus
Nevens Frans

kogel 3,000kg W50-W55 (zon 16/06)

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16

3919
3935
2521
4019
4142
3010
3313
3872
2563
3393
2902
3042
2272
3090
3742
3809

Verheyden Rosette
Willems Godelieve
Xhonneux Monique
Joye Carine

De Clerck Lieve
Schepers Margot
Lenaers Regina
Heyrman Leen
Grigolato Martine
Mertens Martine
De Raeve Erika
Heylen Annie
Marneffe Anne Marie
Rogiers Conny
Szabo Erzsi

Pille Gille

kogel 3,000kg W60-W65 (zon 16/06)

1

2
3
4
5
6

3303
3823
2928
3404
3747
3981

De Keyzer Odette
Franckx Magda
Autrique Betty
Maesschalck Juliane
Perneel Regina
Starckx Christiana

kogel 2,000kg W80 (zon 16/06)

1

5000 meter W35-W40-W45 (zon 16/06)

HEHEOONOOUDNMWNE

0
1

3510

3598
3695
2932
3242
2942
3359
3382
3222
3489
3994
4140
3467

Hanssens Rachel

Mulle Sylvie

Van Hooydonck Els
Bongaerts Patricia
Vanhessche Hilde
De Bruycker Carine
Delvael Patricia
Wynant Hilde
Inghelbrecht Els
Vandemaele Sybille

Van der Reysen Machteld

Maes Sabrina
Hoorelbeke Marleen

GENK
LOOI
OEH
MAC
EA
ROBA
ACHL
GOSP
LIER
DAC
oB
OB
SPVI

ACKO
ACME
LACE
AZW
ACW
DALO
AVLO
ACW
USTA
MAC
DCLA
ACHL
HUY
ASVO
OLSE
ACP

STAX
BRAB
BVAC
ACG
FLAC
ACW

ASVO

ACW
ESAK
BVAC
KAAG
RCG
AVR
LOND
HCO
MACW
ZWAT
ZWAT
AVMO

30.19m
27.03m
23.33m
23.16m
21.86m
20.63m
18.46m
17.90m
14.35m
13.92m
11.40m
11.18m
9.50m

10.22m
9.07m
8.79m
8.60m
8.53m
8.15m
7.96m
7.90m
7.88m
7.61m
7.31m
7.30m
7.25m
7.19m
7.07m
7.02m

9.42m
7.04m
6.65m
5.67m
5.64m
5.20m

7.78m

17'31.29
18'39.54
19'12.90
19'15.49
19'21.07
19'55.72
19'57.20
20'28.76
20'52.77
21'56.60
25'54.34
NA

M75
M70
M80
M70
M70
M70
M70
M85
M75
M75
M90
M85
M70

W50
W55
W50
W55
W50
W50
W50
W55
W55
W55
W50
W55
W50
W50
W55
W50

W60
W65
W60
W60
W60
W60

w80

W40
W45
W45
W40
W45
W35
W40
W45
W45
W45
W45
W45

34
41
32
43
42
43
43
27
36
37
18
25
40

63
58
59
56
59
63
63
56
58
54
60
56
61
62
57
61

51
46
50
49
51
49

29

70
67
66
71
64
76
68
64
63
64
64
64

BK1
BK1
BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3
BK1
BK2

BK1
BK1
BK2
BK2
BK3

BK3

BK1
BK1
BK2
BK3

BK1

BK1
BK1
BK2
BK2
BK3
BK1
BK3



5000 meter W50+ (zon 16/06)

1 3622 Vandenbroeck Marlene KAAG 19'20.31 W50 63 BK1
2 3094 Staes Annie ATAC 19'52.56 W50 62 BK2
3 2952 Duvivier Chantal STAX 20'36.29 W50 58 BK3
4 3718 Van Peer Christa ACHL 20'37.55 W50 58
5 3591 De Waele Charline ASSA  21'29.90 W60 52 BK1
6 3658 Raets Margareta LYRA 21'52.66 W55 57 BK1
7 3678 Verbauwhede Marianne AVMO 21'53.31 W55 58 BK2
8 3230 Duvivier Els LEBB 22'13.11 W50 60
9 3360 Pannemans Marie-louise MACD 22'14.59 W55 54 BK3
10 3850 De Kinder Magda ZELE  22'28.79 W60 52 BK2
11 3300 Dams Lou ATAC 22'41.27 W55 55
12 3617 Buyle Marie-jeanne VS 24'04.45 W60 52 BK3
13 3159 Bakkers Joanna ZWAT 25'18.77 W65 43 BK1
14 3115 Van Doorselaer Greta ACDL 25'30.61 W55 54

80m horden 0,762m W50-W55 (zon 16/06)

Wind : -0.3
1 3845 Clauwaert Karine DEIN 14.27 W50 59 BK1
2 2954 Vanhorenbeeck HildegardeSTAX 14.69 W55 53 BK1
3 3671 De Munck Erlinde AZW 18.03 W50 58 BK2

80m horden 0,762m M70 (zon 16/06)

Wind : -0.6
1 4267 Cicchelli Silvino* CSF 19.57 M70 43 BK1

5904 De Coster Wilfried ROBA NG M70 43

80m horden 0,762m W40-W45 (zon 16/06)

Wind : -0.3
1 3523 Peetermans Ilse ACHL 12.34 W40 70 BK1
2 3684 Feipel Veronique DAC 12.43 W45 67 BK1
3 3271 Andries Gerda AVKA 13.69 W45 65 BK2
4 3672 Vansteenkiste Katrien AZW 16.32 W45 65 BK3
5 3603 Sambaer Lieve AVR 17.15 W45 64

100m horden 0,84m W35 (zon 16/06)

Wind : 0.5
1 3049 Thys Veronique ACHL 18.34 W35 76 BK1
2 3392 Van Belleghem Vita RCG 18.99 W35 75 BK2

100m horden 0,914m M50-M55 (zon 16/06)

Wind : -0.3
1 4000 De Longueville Bernard CABW 16.19 M50 62 BK1
2 6040 Vlamings Jan ESAK 17.69 M55 58 BK1
3 4767 Beckers Serge RAM 19.24 M50 62 BK2
4 6564 Bollens Jacques ACKO 20.35 M55 57 BK2
5 3927 Bacart Georges USTA 21.48 M50 62 BK3
6 6284 De Ridder Freddy LEBB 22.42 M55 55 BK3

100m horden 0,84m M60-M65 (zon 16/06)

Wind : 0.2
1 6562 Van Impe Frank BRAB 18.50 M60 50 BK1

2 5132 Hulsmans Pierre LOOI  26.58 M65 45 BK1



110m horden 1,00m M45 (zon 16/06)
Wind : -0.4

1 6952 Ledegen Dirk

2 5799 Geenens Dieter

3 7037 Van Damme Guy

4 5407 De Backer Tom

5 4781 Vanuytven Maurice

110m horden 1,00m M40 (zon 16/06)
Wind : 0.0
1 4871 De Smedt Serge
2 4909 Willemsen Koen
3 5123 Rijdant Pascal
4 4860 Spiessens Koen
6181 Koekelkoren Bart

110m horden 1,00m M35 (zon 16/06)
Wind : -0.5

1 7200 Lestienne Dries

2 6092 Neirinck Gert

100 meter W60+ (zon 16/06)
Wind : -0.1
1 3892 De Roock Lieve
2 3530 Limbourg Christiane
3 3624 Paps Maria
4 3133 Teunen Maria

100 meter W55 (zon 16/06)
Wind : 0.0
1 3031 Oplinus Kristien
2 3360 Pannemans Marie-louise

100 meter W50 (zon 16/06)
Wind : -0.3

1 3273 De Voegt Erna

2 3098 Swiggers Tania

3 2310 Laurent Francine

4 3729 Van Lysebetten Els

100 meter W45 (zon 16/06)
Wind : 0.3

3684 Feipel Veronique
2 3435 Dielen Sonja

3 3657 Boydens Hilde
4
5

=

3768 Heleven Veronique
3041 Bal Anja

100 meter W40 (zon 16/06)
Wind : 0.5

3523 Peetermans llse
3517 Paesen Sonja
2752 Schmitz Sophie
2961 Duts Cindy

3086 Slabbaert Mia
3085 Vindevoghel Sofie
4066 Schouteet Corina

NOuUuh~,hWNBH

EA
ASVO
ZELE
AVLO
VMOL

ATAC
ACHL
ACG
SPBO
RCT

DEIN
ACA

DAC
OEH
LOOI
LIER

FLAC
MACD

AVKA
BVAC
CRAC
ACW

DAC
OLSE
ABES
FLAC
ACW

ACHL
LOOI
DAMP
DCLA
ASVO
ASVO
OEH

17.87
18.79
19.03
19.12
19.71

16.24
19.47
19.93
23.08

NG

19.73
22.49

15.29
17.36
18.82
22.71

15.31
22.45

14.52
14.94
15.97
16.87

13.79
14.37
15.21
15.21
16.18

13.45
13.69
14.27
14.32
15.25
15.77
17.40

M45
M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35

W60
W60
W65
W75

W55
W55

W50
W50
W50
W50

W45
W45
W45
W45
W45

w40
w40
W40
w40
W40
W40
W40

66
68
64
68
65

73
72
69
71
73

78
74

51
48
48
37

55
54

62
63
62
59

67
67
67
64
65

70
68
73
73
69
71
72

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2

BK1
BK2
BK1
BK1

BK1
BK2

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



100 meter W35 (zon 16/06)
Reeks:1

3
oD WNRDODOOTUTRNRWNE

3912
2648
3871
3157
2282
4102

ks:2

4143
2655
3601
2995
3398
2675

1500 meter

4123
4673
6097
6568
5903
3881
5861
6786
7032
5131
7254
6924
5492
6876

wWind : -0.3

Verlinden An

Saidi Ladia
Audenaert Amaryllis
Bosman Karin
Exsteen Severine
De Muynck Violetta

Wind : -0.5

Bogemans Elke

Noel Sabrina

Van Hul Isabel

Catry Virginie

Buyens Mieke

Nkumu Bakuba Nancy

M60+ (zon 16/06)
Ebertzheim Alain
Van Velthoven Leopold
Pittevils Luc
Claessens Jozef
Van Noten Omer
Boursie Joseph
Peeters Herman
Martens Willy
De Pauw Rudy
Aerts Jean
Coppens Erik
Di Vita Rocco*
Wijnen Raymond
Uytterschaut Etienne

1500 meterM50-M55 (zon 16/06)

OCoONOTUTA, WN B

10
11
12
13
14
15

6350
5916
5031
5693
6941
5913
6202
4867
6087
5609
4873
5824
6642
5530
5333

Schoels Marc

Heyde Lucien
Vervaet Dirk

Van Kerkhoven Dirk
De Paemelaere Nick
Mechelinck Marc
Van Cauteren Toon
Polfliet Dirk

Van Havermaet Theo
De Mars Jan

Ameye Jo

Huys Urbain

Beque Jozef
Geeroms Kris
Busschodts Rene

1500 meter M45 (zon 16/06)

NOuUuh~,hWNBH

5622
5938
6033
4693
6416
4743
5657

Neefs Marc
Verstraete Didier
Vandewattijne Marnix
Rahoens Philip

Caes Joel

Van Lierop Piet
Beeckman Geert

ACHL
RCB
ACW
ZWAT
FCHA
AVR

ACW
CABW
ACW
AVR
ACHL
RESC

ACLO
BVAC
LOOI
VOLH
ROBA
LACE
ROBA
ACBR
ACHL
LOOI
EA
KKS
MACD
ZELE

ACA
ACME
AVLO
ROBA
AVR
RIEM
RCG
SPBO
ACDL
GRIM
ATAC
ACKO
LEBB
LOND
AVZK

DCLA
MACW
ACG
RCG
RCT
DCLA
ACP

13.81
14.53
14.95
15.50
15.67
25.98

12.81
13.31
13.46
13.52
13.81
13.90

5'02.38
5'02.80
5'09.32
5'15.54
5'29.62
5'44.56
5'54.74
5'56.88
5'58.30
6'42.27
7'12.83
7'25.52
7'49.13
8'40.26

4'24.99
4'25.29
4'25.44
4'30.80
4'32.76
4'34.26
4'37.37
4'42.12
4'46.74
4'47.34
4'53.76
4'54.94
4'59.64
5'08.22
5'48.09

4'24.41
4'25.20
4'25.83
4'26.01
4'30.61
4'34.72
4'35.05

W35
W35
W35
W35
W35
W35

W35
W35
W35
W35
W35
W35

M60
M60
M60
M60
M65
M60
M75
M65
M65
M60
M70
M65
M60
M70

M50
M55
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M50
M50
M55
M50
M55

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

73
77
75
77
77
77

77
73
73
77
76
77

51
51
52
49
47
48
38
48
46
51
42
47
52
43

63
56
62
63
63
59
61
62
57
57
62
60
54
61
57

65
67
67
68
66
65
66

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1

BK1
BK2
BK3

BK1

BK2

BK1
BK1
BK2
BK3

BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



1500 meter M40 (zon 16/06)

4473
6247
5356
5792
6439
5659
4643
5619
4983

OCoOoONOOTUT,A, WNBH

Desmedt Frederic
Grymonpon Joost
Hellinx David
Matthijs Guy
Schroven Erik

Collin Frederic
Vranken Wim

Van Den Berge Peter
Demetter Pieter

1500 meter M35 (zon 16/06)

1 6223
2 6018
3 5621
4 5269
5 5406

Verschoren Bart
Vanhoutte Gunther
Segers Davy
Verkaemer Bart
Van De Weyer Koen

800 meter W50+ (zon 16/06)

3094
3450
3052
3614
3617
3115
3638

aounnh,hwWNRE

Staes Annie

Scholliers Hilde

Claes Judy

Dedecker Marie-therese
Buyle Marie-jeanne
Van Doorselaer Greta
Houbracken Marina

800 meter W45 (zon 16/06)

2304
3147
3574
3316
3512
2239
3551

NOulh~,h WN K

Loubele Nathalie
Lauwers Leen
Bierebeeck Christine
Hillewaere Nele
Rooms Ann

Lulling Anne Helene
Morlion Kristien

800 meter W35-W40 (zon 16/06)

2316
3182
3364
3153
2277
3244
3637
3676
3608
10 3027
11 3527

OCoOoONOOTUT,A, WNKE

Detienne Sophie
Peeters Anja

Tietz Cornelia
Verbeke Ingrid
Cardenas Ojito Janet
D'hondt Nathalie
Van Damme Benediekt
De Rycke Nadia
Sijsmans Liesbet
Andries Linda

Van Bruyssel Jessica

400 meter M70-M75 (zon 16/06)

1 6839
2 4267
3 5063
4 6326
5 5212

Cornelis Gaston
Cicchelli Silvino*
Florus Willy
Wuyts Albert
Nevens Frans

CABW
ROBA
WIBO
VS
VAC
ACP
BVAC
ALVA
ASVO

DAC
AVMO
DCLA
AVMO
AVLO

ATAC
LEBB
ZWAT
LOND
VS
ACDL
HAMM

DAMP
DCLA
VAC
VS
HAMM
SMAC
MACW

CABW
LOOI
BAV
VS
RESC
AVMO

RIEM
SGOL
RIEM
AVLO

ABES
CSF
LIER
ACHL
SPVI

4'13.15
4'13.46
4'15.02
4'17.72
4'21.95
4'30.45
4'34.08
4'53.72
5'03.60

4'15.02
4'16.65
4'18.79
4'23.15
4'28.28

2'44.86
2'45.81
2'52.15
2'53.32
3'27.12
3'37.23
NA

2'20.51
2'25.25
2'25.99
2'27.76
2'33.26
2'42.96
2'43.21

2'20.05
2'22.56
2'23.22
2'23.48
2'24.50
2'24.78
RAM

2'31.51
2'31.81
2'33.53
2'35.53

84.21
84.28
89.71
92.58
97.94

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35
M35
M35

W50
W50
W55
W55
W60
W55
W55

W45
W45
W45
W45
W45
W45
w45

W35
W40
w40
w40
w40
W35
2'29.26
W40
W35
W35
W35

M75
M70
M75
M70
M70

71
69
68
68
69
69
68
69
72

77
74
77
76
73

62
62
56
56
52
54
55

67
64
68
64
65
66
64

74
69
71
71
73
73

72
76
76
77

37
43
36
43
40

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK1
BK2
BK1
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK1
BK2
BK3

BK2
W40 72

BK3

BK1

BK2
BK1
BK2



400 meter M80+ (zon 16/06)
1 7127 Cresis Felix
2 4301 Dejean Pol
3 4897 Moens Carolus
4 4896 Pauwels Emile

400 meter M60 (zon 16/06)
1 5611 Herinckx Jos
2 5649 Lannoo Luc
3 4176 Kumps Jose
4 5131 Aerts Jean

400 meter M65 (zon 16/06)

5933 Van Assche Pierre
6677 Florin Paul

6296 Verstichele Freddy
6924 Di Vita Rocco*

5059 De Backer Ferdinand

a P wWNEH

400 meter M50 (zon 16/06)

3403 Theys Lucien

6518 Houtman Danny

3455 Bodart Vincent

6726 Van Kerckhoven Daniel
6740 Heylen Ronald

4867 Polfliet Dirk

6903 Paermentier Guy

NoOuUuh~, WNR

400 meter M55 (zon 16/06)

5534 Van Campenhout Paul
6387 Sonck Stefaan

6845 Jansseune Dominique
4454 Tenret Henri

4158 Chenois Paul Emile

a P wWNE

400 meter M45 (zon 16/06)
5738 Thibau Erwin
6671 Bonte Dirk

6416 Caes Joel

5641 Van Looy Patrick
3700 Gobert Benoit
5261 Van Laer Bart

aounnhwWNH

400 meter M40 (zon 16/06)
4912 Pieroni Johan
6141 Dawyndt Frank
5388 Vierendeels Jan
4622 Van Lent Jurgen
6352 Herregodts Yves
6451 Verstynen Peter

aounnh,hwWNRE

400 meter M35 (zon 16/06)
Reeks:1
1 6942 Slos Hein
2 6207 Dufour Bart
3 6443 Van Dievoet Steven
4 5547 Gillis-d'hamers Philip
5 6682 Vandecauter Gunther

RCT
CABW
OB
OB

GRIM
ACME
CSDy
LOOI

SPBO
VOLH
VOLH
KKS
LIER

FLEU
EA
SMAC
VAC
BRAB
SPBO
VAC

LOND
BAV
MACW
CRAC
CRAC

AVLO
RAM
RCT
BRAB
UAC
KAPE

ACHL
MACW
LEBB
AVZK
VITA
BRAB

AVMO
GENK
ZWAT
LOND
RCT

1'44.84
2'04.11
2'32.00
2'36.55

62.42
66.06
66.45
75.87

72.93
77.57
81.30
88.96
92.54

58.57
58.58
58.80
59.65
60.28
62.23
62.61

61.77
63.00
66.05
69.22
2'20.22

53.30
53.87
56.21
57.03
57.66
58.51

52.75
53.01
53.37
53.74
56.82
59.83

56.71
56.77
59.38
62.39
64.89

M80
M80
M85
M90

M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65
M65

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55

M45
M45
M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35
M35
M35

33
31
25
18

53
51
49
51

44
47
47
47
44

62
62
62
61
62
62
58

58
57
56
57
56

65
66
66
65
67
65

70
70
68
68
70
68

74
74
75
74
76

BK1
BK2
BK1
BK1

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



Reeks:2
1 4681 De Bock Stefan RCG
2 5400 Raemdonck Bart LEBB
3 7164 Carly Jan FLAC
4 5733 Van Hoof Kor VS
5 6078 De Roover Andy ROBA
6 7186 Jans Rembert RCG
5607 Francart Joeri RCT
200 meter W60+ (zon 16/06)
Wind : 0.3
1 3892 De Roock Lieve DAC
2 3530 Limbourg Christiane OEH
3 3624 Paps Maria LOOI
200 meter W50-55 (zon 16/06)
Wind : -0.2
1 3919 Verheyden Rosette ACKO
2 3273 De Voegt Erna AVKA
3 3098 Swiggers Tania BVAC
4 3031 Oplinus Kristien FLAC
5 2954 Vanhorenbeeck HildegardeSTAX
6 3218 Moens Marie SPBO
7 3729 Van Lysebetten Els ACW
8 3380 Pas Christel LOND
200 meter W45 (zon 16/06)
Wind : -0.3
1 2534 Denisty Daniele WS
2 3271 Andries Gerda AVKA
3 3512 Rooms Ann HAMM
4 3041 Bal Anja ACW
200 meter W40 (zon 16/06)
Reeks:1 Wind : 0.3
1 2961 Duts Cindy DCLA
2 3086 Slabbaert Mia ASVO
3 3085 Vindevoghel Sofie ASVO
4 2917 Crauwels Anja AVZK
5 3888 Juchtmans Krista RCT
Reeks:2 Wind : 0.0
1 2406 Amellal Maryam CABW
2 3999 Van De Venster Christel OLSE
3 3517 Paesen Sonja LOOI
4 3566 Decaesteker Marijke MACW
5 2372 Heraly Christine UAC
6 3480 De Veuster llse AVZK
200 meter W35 (zon 16/06)
Reeks:1 Wind : -0.2
1 3398 Buyens Mieke ACHL
2 2675 Nkumu Bakuba Nancy RESC
3 3055 Drouard Wendy ACHL
4 2282 Exsteen Severine FCHA
Reeks:2 Wind : 0.0
1 4143 Bogemans Elke ACW
2 3601 Van Hul Isabel ACW
3 2995 Catry Virginie AVR
4 4082 Schillewaert Ann LOOI
5 3912 Verlinden An ACHL

52.07
52.63
53.54
54.49
56.53
58.14

NA

31.94
36.80
41.31

30.44
30.70
31.96
31.96
32.46
33.65
35.66
41.14

28.84
29.39
32.26
34.02

30.25
31.51
32.98
33.35
36.90

28.16
28.25
28.27
28.99
30.61
31.32

28.36
28.99
30.75
33.39

25.79
27.79
28.09
28.36
28.36

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

W60
W60
W65

W50
W50
W50
W55
W55
W55
W50
W50

W45
W45
W45
W45

W40
w40
w40
W40
w40

W40
W40
W40
W40
W40
W40

W35
W35
W35
W35

W35
W35
W35
W35
W35

77
77
78
73
77
78
75

51
48
48

63
62
63
55
53
55
59
63

66
65
65
65

73
69
71
73
72

72
71
68
71
69
70

76
77
76
77

77
73
77
78
73

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK1

BK1
BK2
BK3
BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



5000 meter M50-55 (zon 16/06)

Nouph~,wNR

4979
4623
6087
6941
5361
5617
5966

Bultinck Marc

De Vocht Peter

Van Havermaet Theo
De Paemelaere Nick
Nauwelaers Cris
Hoet Elie

Descamps Ronald

5000 meter M40-45 (zon 16/06)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

3691
4902
4806
7054
6248
4860
6029
3949
4043
5477

Lecoeuche Arnaud
Brynaert Dirk
Maenhout Kurt
Plume Christian
Storms Alex
Spiessens Koen
Van Lierde Freddy
Wozny Eric
Huyghe Vincent
Samain Sam

5000 meter M35 (zon 16/06)

NoOuh~h WNBH

4910
6947
7089
6011
5742
7228
4800
3901

Wils Johan

Van Lierde Philip
Van Petegem Patrick
De Rycke Kristof
Stuyven Gert
Dewaele Karel
Huyghe Kristof
Belmiloud Karim

5000 meter M60+ (zon 16/06)

6530
6097
5764
5370
5933
5903
5311
7032
5861
4750
4739
6373
6786
4858
5492
3881

Vierendeels Eddy
Pittevils Luc
Boexstaens Johny
Claesen Andre
Van Assche Pierre
Van Noten Omer
Vloeberghs Marc
De Pauw Rudy
Peeters Herman
Windey Frans
D'haeyer Andre
Hermans Jef
Martens Willy
Spiessens Louis
Wijnen Raymond
Boursie Joseph

DEIN
AVZK
ACDL
AVR
WIBO
AVR
RIEM

EAH
ZWAT
HALE
ZA
ROBA
SPBO
ACG
CRAC
DAMP
RCG

ACHL
EA

ZA
ACW
AVLO
AZW
AVR
CABW

ACP
LOOI
AVZK
ATLA
SPBO
ROBA
ACKO
ACHL
ROBA
DCLA
DCLA
DUFF
ACBR
SPBO
MACD
LACE

16'16.53
16'21.72
16'50.39
17'32.24
17'46.78
17'59.00
19'32.72

15'46.89
16'02.57
16'14.15
16'38.51
16'58.46
17'05.64
17'10.49
17'11.69
17'22.15
17'29.44

15'36.77
15'43.18
15'55.88
16'17.42
16'20.38
16'37.89
17'22.40
NA

16'55.59
18'35.16
18'36.69
19'29.61
19'39.79
19'45.56
20'46.23
21'23.13
21'48.75
22'29.39
22'32.48
22'52.71
22'57.55
24'47.55
27'07.96
NA

M55
M50
M55
M50
M55
M50
M55

M40
M45
M40
M45
M45
M40
M45
M45
M45
M40

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M60
M60
M65
M60
M65
M65
M65
M65
M75
M60
M70
M65
M65
M70
M60
M60

58
60
57
63
57
62
56

73
65
73
67
63
71
65
65
63
70

74
77
78
76
73
75
74
74

52
52
48
52
44
47
45
46
38
53
40
44
48
43
52
48

BK1
BK1
BK2
BK2
BK3
BK3

BK1
BK1
BK2
BK2
BK3
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK1
BK3
BK2
BK3

BK1

BK1

BK2



